
お預かり料金改定のお知らせ 

 
お客様各位 
 
 
拝啓、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、ドッグケアハウスファンファンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
当店は、ご愛犬のお預かりにおいて「安心と安全」を最も重要な使命としております。 
設立から 8 年間、年中無休・24時間体制でスタッフを常駐し、ご愛犬の急な体調の変化や
自然災害による停電、設備の故障など、不測の事態にも対応できるよう運営してまいりまし
た。 
また、施設内ではスタッフの目が行き届くように人員を配置し、日々サービスの維持に努め
てまいりました。 
 
しかしながら、昨今の社会情勢に伴い、スタッフの雇用や育成、光熱費の値上げ等、様々な
要因により経費が増加し、サービスの維持において厳しい状況となっております。 
今後も安定したサービスの提供を続けていくためにも、大変恐縮ではございますが、2025
年 5月 15 日以降の受付分よりお預かり料金を改定させていただくこととなりました。 
 
お客様には多大なご負担をおかけしてしまい誠に申し訳ございませんが、何卒、諸事情をご
賢察のうえご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後とも、スタッフ一同、飼い主様とご愛犬に寄り添い、より一層のサービス向上に努めて
まいりますので、引き続きドッグケアハウスファンファンをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 
 
 

ドッグケアハウスファンファン 
代表 西浦 康介 

 


